
Náš reproduktor Unison Bluetooth® nabízí prostornou oblast pro tisk vašeho loga, adresy webových stránek a sloganu. Unison je

kompatibilní se všemi zařízeními podporujícími technologii Bluetooth ® a jedná se o lehký a přenosný reproduktor, který vaši

zákazníci a klienti budou používat po mnoho let.

Unison



Barvy

Dodací lhůty 9 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

All Branding Methods

Area Top: 140mm X 13mm
Přední strana: 140mm X 47mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 161mm (6.34 palců) 
Šířka: 63mm (2.48 palců) 
Výška: 29mm (1.14 palců) 
Váha: 120 gramů (4.23 uncí)

Technická specifikace

Výstupní výkon / Impedance: 3 W*2 / 4 Ω*2
Frekvenční rozsah: 20 Hz–20 KHz
Efektivní dosah Bluetooth: 10 m
Baterie: 2200 mAh, lithium polymerová, 3,7 V
Doba přehrávání: > 4 h při vysoké hlasitosti, 10 h při nízké hlasitosti.
Pohotovostní doba: > 200 hodin (pokud se nepoužívá)

POTISK
FOTOGRAFIÍ

Unison


